
Uchwała Nr 45/776/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 

Na podstawie art. 227 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2024-2043 uchwalonej uchwałą Nr LV/848/23 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043, z późn. zm. poprzez: 

1) nowe brzmienie załącznika pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały, 

2) nowe brzmienie załącznika pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie w latach 2024-2036”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 


